



KANCELARIA PREZYDENTA  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Biuro Administracyjne  
Dyrektor  
*Michał Leszczyński*

BA-WZP-911-15-3/12/CO

Warszawa, dnia 27 lipca 2012r.

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostarczeniem i montażem mebli dla Kancelarii Prezydenta RP**

*Szanowni Państwo,*

w związku z pytaniami otrzymanymi w dniach 25 i 27 lipca 2012 r., zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zmian.), uprzejmie wyjaśniam:

**Pytanie 1**

W związku z ogłoszeniem powyższego postępowania – zwracamy się z prośbą o rozważenie możliwości zmiany terminu wykonania przedmiotu zamówienia w części I. Przedmiotem postępowania w części I są głównie meble wykonane w okleinie naturalnej z elementami drewna litego. Technologia wykonania takich mebli jest podobna jak w części III zamówienia, gdzie termin realizacji określony został – słusznie – na 60 dni. Wykonanie mebli w okleinie naturalnej wg parametrów określonych w SIWZ w terminie 30 dni – w tym terminie zakładany jest również dowóz, wnoszenie i montaż w różnych lokalizacjach w Warszawie z 7 dniowym uprzedzeniem o terminie dostawy – jest terminem nierealnym i ogranicza możliwość udziału w postępowaniu większości firm. W praktyce ten termin realizacji oznacza, że w przetargu mogą wziąć udział tylko te podmioty, które w chwili składania oferty zgromadzą już materiały do produkcji tych konkretnych mebli, ewentualnie posiadają te meble w magazynie.

Prosimy o zmianę zapisu SIWZ w punkcie VI –Termin realizacji zamówienia dla części I na : 60 dni.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgodny na przesunięcie terminu realizacji zamówienia dla części I. Z analizy rynku dokonanej przez Zamawiającego wynika, że jest to termin realny na wykonanie przedmiotu zamówienia określonego w części I.

### **Pytanie 2**

W załączniku nr 2 – opis przedmiotu zamówienia do części I używacie Państwo określenia np. /wzór 1/ - przy czym brak jest zdjęcia lub rysunku. Czy określenie „wzór 1” oznacza opis biurka załączony obok?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż określenie „wzór” występuje przy meblach tego samego typu, a kolejne numery są wskazaniem mebla o innych wymiarach. Zamawiający nie zamieszcza żadnych zdjęć bądź rysunków. Wykonawcy powinni opierać się na szczegółowym opisie każdego mebla.

### **Pytanie 3**

Bardzo proszę o wyjaśnienie treści części I punkt. 9.6 krzesło drewniane składane 440x450. Czy podane wymiary 440x450 dotyczą samego siedziska, tzn. szerokości i głębokości siedziska. Czy też oznaczają szerokość siedziska i głębokość krzesła po rozłożeniu.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że podane w opisie przedmiotu zamówienia w części I w pkt. 9.6 wymiary 440x450, są wymiarami krzesła po rozłożeniu.

Ponadto, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający doprecyzowuje zapisy opisu przedmiotu zamówienia w części III – meble stylowe.

W pozycjach 1-14 wymienione w opisie elementy drewniane mebli powinny być wykonane z **drewna mahoni**.

Pozostałe postanowienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

*Z wyrazami szacunku*

Dyrektor  
Biura Administracyjnego

*Michał Leszczyński*

